SUBSECRETARIA CENTRAL DE LICITAÇÕES - CELIC RS

AVISO DE SUSPENSÃO

Processo Administrativo nº 24/0500-0003790-4

Credenciamento nº 0003/2025

Objeto:  contratação de serviços especializados de levantamento batimétrico e

topográfico  de  corpos  hídricos  e  suas  margens,  sujeitos  a  inundações  e

enxurradas, em conformidade com as normativas técnicas vigentes.

A Diretora do Departamento de Gestão de Fornecedores da Subsecretaria  da

Administração  Central  de  Licitações  do  RS  -  CELIC,  no  uso  de  suas  atribuições,

COMUNICA QUE FICA SUSPENSO O CREDENCIAMENTO acima informado,  para

análise  dos  pedidos  de  esclarecimentos  e  impugnações,  devendo  o  novo  ato  ser

comunicado por intermédio de publicação, conforme a legislação vigente.

Porto Alegre, 10 de fevereiro de 2025.

Publique-se.

Renata Manera Fortes,

Diretora do DGFOR/CELIC

CELIC - Central de Licitações do Governo do Estado do Rio Grande do Sul.
Av. Borges de Medeiros, 1.501, 2º andar - Porto Alegre - CEP 90119-900 - RS - Brasil.

Fone (051) 3288-1160

10/02/2025 15:22:44 SPGG/DGCON/CELIC/349702001 PARA PROVIDÊNCIAS 693

24050000037904

Nome do documento: AVISO_DE_SUSPESAO CREDENCIAMENTO.docx

Documento assinado por Órgão/Grupo/Matrícula Data

Renata Manera Fortes SPGG / DGCON/CELIC / 349702001 10/02/2025 15:21:38

10/02/2025 15:22:44 SPGG/DGCON/CELIC/349702001 PARA PROVIDÊNCIAS 694

24050000037904